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IMAGEN

165-235mm

150mm
135mm

COTA

422440

500599

50059

8

PVC

POLIPROPILENO

DESPIECE

DECLARACION DE CONFORMIDAD

T-31

OTRAS OBSERVACIONES

HIDROTECNOAGUA,S.L.

Empresa certificada por la norma I1SO 9001:2008 para el disefo,
fabricacion y comercializacion de elementos plasticos y metalicos
hidrosanitarios mediante inyeccion para la conduccion y evacuacion de
fluidos en la construccion y el riego. Certificado numero: SGI 3200181

DECLARA:
Que el producto fabricado descrito en el presente
documento es sometido a diferentes pruebas y
condiciones de trabajo con resultado favorable, dando
conformidad en su correcta utilizacion.

Director de Calidad

Siguenosen nuestro
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